
 

    

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE URANO 
Via Alfieri 1 - 63813 Monte Urano - Tel. 0734840605 - Fax 0734840880 - C.F. 90055070446 

e-mail :apic838006@istruzione.it - apic838006@pec.istruzione.it 
codice univoco fatturazione elettronica:    UFJNQ3    

 

   

ESTRATTO VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO   

 
VERBALE N. 20 

 

Il giorno11settembreduemilaventi alle ore 18.00, in seguito ad avviso diramato a domicilio dei 

singoli componenti, si è riunito presso i locali della segreteria il Consiglio di Istituto per la 

trattazione dei seguenti punti all'ordine del giorno: 

 

2. Orario funzionamento uffici di segreteria 

 

      … OMISSIS … 

 

Alla seduta sono presenti i sottoelencati membri: 

MEMBRI COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

Gentilini Rossana DirigenteScolastico X  

Monti Marco Dante genitore X  

Isidori Barbara genitore X  

Minnucci Elena genitore X  

Piergentili Matteo genitore X  

Cupelli Silvia genitore X  

Di Battista Carla genitore X  

Marziali Andrea genitore X  

Verdecchia Anna Rita genitore X  

Andriola Giuseppina docente X  

Pecci Patrizia docente  X 

Casagrande Valeria docente X  

Confaloni Monica docente  X 

Ciaffoni Sara docente X  

Tosi Ricciarda docente X  

Cutini Marylita docente X  

Pierini Paola docente  X 

Bartolozzi Giancarlo  personale ATA  X 

Carfagno Felice personale ATA  X 

 

L’assemblea è regolarmente costituita, essendo presenti n. 14 membri. 

Presiede la seduta il Presidente Isidori Barbara, verbalizza Andriola Giuseppina. 

Il Dirigente si presenta. 

 

Si passa alla discussione dell’o.d.g. 

 

53 –Orario funzionamento uffici amministrativi a.s. 2020/2021 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

mailto:apic838006@pec.istruzione.it


 

    

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE URANO 
Via Alfieri 1 - 63813 Monte Urano - Tel. 0734840605 - Fax 0734840880 - C.F. 90055070446 

e-mail :apic838006@istruzione.it - apic838006@pec.istruzione.it 
codice univoco fatturazione elettronica:    UFJNQ3    

 

VISTE le esigenze di servizio; 

VISTO l’orario di funzionamento degli uffici degli anni passati; 

RITENUTO valido l’orario in essere; 

all’unanimità dei presenti 

 

DELIBERA 

 

Gli uffici di segreteria saranno aperti al pubblico con il seguente orario : 

dal LUNEDI' al SABATO dalle 11:00 alle 13:00 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia 

interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine 

la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 

 

…OMISSIS… 

 

Il presente verbale viene letto ed approvato all’unanimità dei presenti 

 

La seduta è tolta alle ore 20,10. 

 

        IL SEGRETARIO                IL PRESIDENTE   

        Andriola Giuseppina                   Isidori Barbara  

  

              

 

mailto:apic838006@pec.istruzione.it

